Que, por el Decreto N° 1.168/22 se llamó a Licitación Privada N° 56 - 1er Llamado 

-, para el día 21 de abril del año 2022, a las 10:00 hs., a los fines de contratar el servicio 

mencionado precedentemente, según las características determinadas en la Solicitud de Pedido 

N° 3-302-71/2022, por la suma total de PESOS TRES MILLONES OCHOCIENTOS SETENTA Y TRES 

MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y DOS, CON CINCUENTA CENTAVOS ($ 3.873.892,50); 

Que, en el acto de apertura se recibieron las propuestas de las firmas JORDAN 

PLAS S.R.L. y MATERIALES VIALES ARGENTINA S.R.L.; 

Que, la firma MATERIALES VIALES ARGENTINA S.R.L. cumplió sin observaciones 

con la documentación exigida en el Pliego de Bases y Condiciones Legales;